
quinta-feira, 2 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves
Pregão Presencial

 

 
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão 

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112 
 

ESTADODA  BAHIA 
CâmaraMunicipal  de  Presidente  Tancredo  Neves 
CNPJ.: 13.071.261/0001-44                         

 
 
 
 
 
RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015. Onde de lê 11/04/2015, 
ler-se-á 13/04/2015. Ricardo Gomes de Assunção – Pregoeiro. 
 
 
RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015. Onde de lê 11/04/2015, 
ler-se-á 13/04/2015. Ricardo Gomes de Assunção – Pregoeiro. 
 
 

Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

www.cmpresidentetancredoneves.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B860240A87FA440964E5813E4FE306E


		2015-04-02T16:08:54-0300




